## Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

Dispensa



## PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA

CNPJ - 13.896.758/0001-00

## CANCELAMENTO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 053/2020

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 053/2020 CONTRATADO: BRUNO DE OLIVEIRA SANTOS. CPE S

Várzea da Roça - BA, 02 de setembro de 2020.

CONTRATADO: **BRUNO DE OLIVEIRA SANTOS**, CPF sob nº 036.724.905-71. A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Várzea da Roça – BA, torna público por motivos administrativos o **CANCELAMENTO** da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 053/2020, destinado a Aquisição de 500 mudas de sansão do campo para serem plantadas no lixão do Município de Várzea da Roça.

PREFEITO MUNICIPAL

Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba